(nIE y6412555P), declarada en rebeldía, sobre reclamación de cantidad.

Fallo. –

Que estimando parcialmente la demanda interpuesta por D. Eduardo Miguel Pérez
contra la entidad Courier HgB, declarada en rebeldía, debo condenar y condeno a la
demandada a abonara al actor la cantidad de mil quinientos euros (1.500,00 euros), a la
que se aplicará el interés legal del dinero incrementando en dos puntos desde la fecha de
esta resolución, sin hacer especial declaración respecto a las costas procesales causadas.

Únase la presente al Libro Registro de Sentencias y Autos Definitivos Civiles de este